

RECEBEMOS DE A. O. MARTINS & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		Nº 000.000.090
		SÉRIE: 1

A. O. MARTINS & CIA LTDA ROD. PR. 281 KM 01, 562 - SALA COMERCIAL - ITAIPU SAIDA P/ DOIS VIZINHOS, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635381520		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.090 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0404 6621 0500 0167 5500 1000 0000 9014 8400 3050 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140052737501 - 08/04/2014 09:28
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9024359724	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.662.105/0001-67	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 08/04/2014
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 08/04/2014
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX 4635381177	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:21:09
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 859,88	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 859,88

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
9012213	COLORAU DE CASA 500gr	21039029	0400	5102	UN	30,0000	2,3000	69,00						
9009930	FELJAO FEMILA TIPO 1 PRETO 1kg	07133319	0400	5102	UN	74,0000	3,3000	244,20						
9000136	CAFE NESCAFE ORIGINAL (VIDRO) 200g	21011170	0500	5102	UN	34,0000	9,3500	317,90						
9010132	FARINHA DE TRIGO ANACONDA 5kg	11010010	0400	5102	UN	3,0000	10,4000	31,20						
9000025	MILHO P/ PIPOCA AMERICANA PINDUCA 500gr	11042300	0400	5102	UN	12,0000	2,0500	24,60						
9001478	MASSA RIGATONE LE SORELLE 500G	19021100	0400	5102	UN	62,0000	2,7900	172,98						

Geovana T. L. Belica
Geovana T. L. Belica
 Secretaria de Educação,
 Cultura e Esporte
 Decreto Nº: 113/2013

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2051995	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO